Протокол заседания оргкомитета городского этапа олимпиады учащихся начальной ступени образования и дошкольников «Турнир Смешариков»
по английскому языку
06.03.2020

Присутствовали:
Члены оргкомитета:

1. Жадан И.Н., директор МБУ ДО «Центр развития детской одаренности».
2. Неупокоева К.А., заместитель директора МБУ ДО «Центр развития детской одаренности».

3. Малыш Т.В., заместитель директора МБУ ДО «Центр развития детской одаренности».
4. Халикулова К.В.,  педагог дополнительного образования  МБУ ДО «Центр развития детской одаренности».

Повестка:

1. Определение квоты победителей и призёров городского этапа олимпиады учащихся начальной ступени образования и дошкольников «Турнир Смешариков» по английскому языку в 2019-2020 учебном году;
2. Утверждение результатов  городского этапа олимпиады учащихся начальной ступени образования и дошкольников «Турнир Смешариков» по английскому языку в 2019-2020 учебном году.

 Слушали:

1. Неупокоеву К.А., заместителя директора МБУ ДО «Центр развития детской одаренности», о статистике участия школьников в городском этапе олимпиады по английскому языку в 2019-2020 учебном году, явке участников.
В олимпиаде приняли участие 124 человека:
4 класс - 55 участников

3 класс - 69 участников
2. Жадан И.Н., директора МБУ ДО «Центр развития детской одаренности», об определении квоты победителей и призеров городского этапа олимпиады по английскому языку.
Решили:
1. Установить квоту на количество победителей и призеров - не более 20 % от числа участников для данной параллели.

2. Установить квоту на количество победителей не более 5% от числа участников олимпиады в данной параллели, при условии, что количество набранных им баллов больше 50%  от максимально возможных.
3. Опубликовать результаты (итоговые таблицы) на официальном сайте в сети «Интернет», в том числе протокол городского этапа олимпиады по английскому языку.
Оригинал подписан                                                          ______________И.Н. Жадан

                                                                                            ______________К.А. Неупокоева
                                                                                            ______________Т.В. Малыш
                                                                                            ______________К.В. Халикулова